
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG 

 

 
 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis-SC. Fone (48) 3221-8251 – www.esag.udesc.br 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 061, de 06/09/2016 
 

 
 

 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA-
UDESC, no uso de suas atribuições, 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º Tornar público, para conhecimento dos interessados, os acadêmicos 
selecionados para a disciplina de língua alemã na ESAG/UDESC, ofertada neste 
segundo semestre de 2016, de acordo com os critérios estabelecidos pelo EDITAL 
ESAG N°014/2016: 
 
 

Nº NOME MATRÍCULA CURSO 

01 Adriano Lebsa Weber 10415114038 Administração Noturno 

02 Aleyson Adair Tourinho 1041821608 Ciências Econômicas 

03 
Ana Luiza Leite 10414114007 

Administração 
Vespertino 

04 Emily Giesel Raduenz 1041521631 Administração Noturno 

05 Jaqueline Lemes de Quadros 1041821649 Ciências Econômicas 

06 Letícia Rodrigues Nascimento 1041511519 Administração Noturno 

07 
Luisa Frantz Martins 10414213035 

Administração 
Vespertino 

08 
Sabrina Mirian Koch 10414114025 

Administração 
Vespertino 

09 
Tatiana Rita Folz 1041421588 

Administração 
Vespertino 

10 Thais Najdzion 1041911650 Administração Pública 

 
Art. 2º As aulas iniciam dia 06 de setembro de 2016 no horário das 17:50 às 18:50, na 
sala 118 da ESAG. 
 
Florianópolis, 06 de setembro de 2016. 
 

 


